garantir o bom andamento dos trabalhos; 

6. Valor de referência: 
O valor de referência será com base nos valores de mercado: 

BOX VALOR MÍNIMO 

01 R$1.500,00 
02 R$1.500,00 
03 R$1.500,00 
04 R$1.500,00 
05 R$1.500,00 
06 R$1.500,00 

O valor de referência ficará fixado em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para 
cada box. 

Os permissionários estarão isentos do pagamento dos dias os quais o nível do Rio 

Jaguarão estiver maior ou igual a 3,60m, ou seja, deverá ser pago proporcional aos dias 
em que o Rio Jaguarão estiver abaixo da conta indicada.